КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Вулканного городского поселения

____________ 2023 года

                                 № _
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, на основании протокола публичных слушаний №___ от _______, заключения о результатах публичных слушаний от _________, на основании заявления Ермакова И.А. (вх.№05/77 от 18.09.2023), администрация Вулканного городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку, площадью 1768 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку, площадью 1768 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского поселения                                     В.В. Смолин
Приложение №1

к постановлению Администрации

Вулканного городского поселения

от ________ 2023 года № _____

[image: image1.emf]
_1756621439.pdf
VTBepiaeHa
TlocTaHOBNICHHEM aJIMUHHUCTpaIUH BynkanHOro
TOPOJICKOTO MOCETICHHS
or N

CxeMa pacrnoioXKeHUA 36MEJIbHOTO YYacTKa
WJIM 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM IUIAHE TEPPUTOPUH

VYCnoBHbINH HOMEP 3eMEeIBbHOTO y4acTKa
ITnomans 3eMeNBLHOrO y4acTka ]1768 KB. M
O6o03HaueHne XapaKTepPHbIX Koopaunatsi, M
TOYEK IPAHHUL] X v

1 2 3
1 569454,74 1392115,69
2 569450,38 1392149,25
3 569435,98 1392151,58
4 569403,02 1392156,94
5 569398,32 1392131,03
6 569398,91 139212295
1 569454,74 1392115,69

RN R~

VcaoBHBIE 0003HAYECHMS:

BHOBb 06pa3oBaHHbie IOBOPOTHEIE TOUKH IPAHHI]
CyniecTBYIOII e OBOPOTHEIE TOUKH I'PAHHIL
CymecTByionue TOBOPOTHEIE TOYKH I'PAHHIL (Kap TOMETPHYecKas)
TToBOPOTHEIE TOYKH IPAHHIL, TIPEKPAIAIONIHE CYIIeCTROBAHNE
I"pannIia 3eMeNBHBIX YYacTKOB (Y TOUHEHHAS)
I'panmia 3eMeNbHBIX ¥ (kap’ P )
T[TpoexTHAs rPaHHLA 3EMEITBHOTO YHacTKa

@oTHi CyIecTBOBAHHE 3eMelIbHBIH YYacTOK
K: POBBI HOMEp 0 yyacTka
O BHOBb 00p 0 0 yuacTka

Macmra6b 1:1000

Cucrema xoopaunatr MCK-41